ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    HUYỆN TÂY SƠN                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /UBND - TC                    Tây Sơn, ngày     tháng     năm 2023

V/v thông báo tạm ứng kế

hoạch vốn đối ứng Bồi

thường giải phóng mặt

bằng công trình: Đập dâng

Phú Phong, huyện Tây Sơn,

hạng mục: Tuyến đường

kết nối từ đập dâng Phú

Phong đi Quốc lộ 19B

(GPMB)

            Kính gửi:

           - Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;

- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng

  và Phát triển quỹ đất huyện;

          - Kho bạc Nhà nước huyện.

Căn cứ Quyết định số 2426/QĐ-UBND ngày 09 tháng 5 năm 2022 của

Ủy ban nhân dân huyện về việc cấp tạm ứng vốn đối ứng Bồi thường giải phóng

mặt bằng các dự án tỉnh đầu tư từ nguồn thu chuyển nguồn ngân sách huyện

năm 2023;

Theo đề nghị của Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện về thông báo tạm

ứng kế hoạch vốn đối ứng Bồi thường giải phóng mặt bằng các dự án tỉnh đầu tư

Quý II năm 2023, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Thống nhất với đề xuất của Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện về việc

thông báo tạm ứng kế hoạch vốn đối ứng Bồi thường giải phóng mặt bằng các

dự án tỉnh đầu tư từ nguồn thu chuyển nguồn ngân sách huyện năm 2023, cụ thể

như sau:

- Tên công trình: Đập dâng Phú Phong, huyện Tây Sơn.

Hạng mục: Tuyến đường kết nối từ đập dâng Phú Phong đi Quốc lộ 19B

(GPMB).

- Kế hoạch vốn thông báo tạm ứng đợt này: 3.529.409.186 đồng (Ba tỷ,

năm trăm hai mươi chín triệu, bốn trăm lẻ chín ngàn, một trăm tám mươi sáu

đồng).

2. Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện phối hợp với Kho bạc Nhà nước

huyện cấp phát vốn kịp thời để Chủ đầu tư triển khai thực hiện việc giải ngân

theo đúng quy định.

 2

3. Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất huyện chịu

trách nhiệm kiểm tra khối lượng, thanh toán và quyết toán theo đúng quy định

hiện hành.

Yêu cầu thủ trưởng các đơn vị liên quan tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:             CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT UBND huyện;

- Lưu: VT, Ttc (6b)

    Phan Chí Hùng

		2023-05-10T08:29:30+0700

		2023-05-10T08:32:03+0700

		2023-05-10T11:04:31+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-10T13:57:34+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-10T13:57:35+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-10T13:57:36+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-10T13:57:37+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!